
Od:
Komu:
Kopie:
Predmet: FW: Objednávka 2021/H/1419
Datum: pátek 5. listopadu 2021 8:33:28
Prílohy: image005.png

image006.png

Dobrý den,
posílám potvrzení prijetí objednávky.
DS
 

From:  
Sent: Friday, November 5, 2021 8:32 AM
To: 
Cc: 
Subject: RE: Objednávka 2021/H/1419
 
Dobrý den,
 
velice dekuji za objednávku. Tímto potvrzuji její prijetí. Nový licencní klíc obdržíte v samostatné zpráve. Následne
naše ekonomické oddelení zašle fakturu.
 
Postrehl jsem, že jste již s kolegy registrován na konferenci SAM v kostce. S ohledem na aktuální situaci se tedy
jenom „uslyšíme“.
 
Preji hezký den.
 

produktový specialista AuditPro

truconneXion, a.s.
Boleslavská 199, Kosmonosy, CZ-29306
tel.: ; GSM: 
www.txn.cz; www.auditpro.cz

 
 
 

From:  
Sent: Friday, November 05, 2021 8:06 AM
To: 
Cc: 
Subject: FW: Objednávka 2021/H/1419
 
Dobrý den,
v príloze posílám objednávku na podporu na další období. Prosím o zaslání potvrzení její prevzetí.
Dekuji
 
 

vedoucí oddelení Provoz IT
 

STÁTNÍ ÚSTAV
PRO KONTROLU LÉCIV

Telefon: 

 

http://www.sukl.cz
 

 
 
 

http://www.txn.cz/
http://www.auditpro.cz/
http://www.sukl.cz/




 

From:  
Sent: Friday, November 5, 2021 7:54 AM
To: 
Cc: 
Subject: Objednávka 2021/H/1419
 
Ahoj,
 
v príloze zasílám objednávku a prosím o její vyrízení.
 
Dále Vás žádám o potvrzení objednávky v co nejkratší dobe z důvodů naší povinnosti objednávků zadat do registrů
smlův vedeným Ministerstvem vnitra ČR. Bez potvrzení nelze plnit objednávku.
 
V prípade nedisponování vzorů pro potvrzení objednávky, zašlete prosím potvrzení v tele e-mailů, který můsí být
v prepisovatelné forme. Sken potvrzení není možné akceptovat.
Predem velice dekůji.
 
S pozdravem
 

nákupní referent
STÁTNÍ ÚSTAV
PRO KONTROLU LÉCIV

Telefon: 

 
www.sukl.cz
 

 
 

http://www.sukl.cz/



